. Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
Hirminmaris notarius ad vicem Theotonis reco-

gnovi et subscripsi.
Dala vn Kalendas Septembris, anno, Christo pro-

pitio, 19 imperii domniLudovki serenissimi impera-
toris, indictione 10. Actum monasterio sancti Dio-

nysii in Deinomine feliciter. Amen.
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aa aaane Domini Dei et <Sal*«atorisnostri Jesu

fitaSstv^itidoiriciui,diviiia o*dioa«teprovidentia, im-

peraior Aofostus.
Si ea **& ideies wnwrii nestri, prostatu et ntili-

«MeEcclesia»B«acseriTOr«raOei, adetiter ac devote
4t Dei affiorem Miocis sMM'eommissis statuerum",
Hostrisoo»firmaBHisedietis, hoc nobis procul dubio
ad «teriiam beatitijdinem, et tothis regui a Deonobis
commysi tu«elara mansonira esse credimns, et re-
f>ritbuto»Bmi>6>WBttraexhidete futuro-habere conft-
diraus. "J-gfUtrnotsm sit orambus fldefibus sanctae
Dei Ecraeskeae «ostris, pr«sentibus scitket et fu-1
Inris, qaia <virvenerabflis Hilduinus, abbasmOna-
Sterii apostolerom Priocipis, exeelleRtisaimorum-
4gm Chrisli «artyrB» Dionysii, Rustfci -et Eleu-
herii, «w p-TOoHarespatroni nostri adesse vjdenlor,
•Hostraesiia_««8Htsereiiitati, quod pro Dei omnipo-
teotis aoMre ot futuro ejosdem eorigregatienis ca-
•*MtdepeewuiO,m aiiqoa successorura sttorum ne-
Bttgantia «Btpareitate ordo m ea monastions fu-
tacfe 4efl»o«ibB6 perttfrbaretur, ^ctrt praeterirts
th*«poribBS-Bimtfes-KHnest cohtigisse, vetuti syrio^
d^iesconsoriptiahes super resiHirtione istius sanctv
ordini* in ebdetn monasterio et riostrse imperialis
po*estati»^Bnnatio, necnon et prssfati venerabilis
asbatis Bfldaini cohscriptionis chartaplenlterharrat fex prdioe ^quod ;ideo praeterttnshnus, quoniam in
eisdera locis'Hquide «t exacte constat esse descrip-
wro, nti oonetewim pene declarat nolitia) stipendia
eofura qu* «nBOatim ki cibo aceipefe debeant,
nec *o««t qttasdam vHlas specianter necessitatibus
•orura d-sservfcftdaS constittrisset ac depntasset;
atque per filterawim seriem et largitionis suae scri-
ffcini sna alkJromqne bonoruiri hominum manibus
toboratBM eis «OHcessissetac delegasset, quatenris
noila cccasione «ec reiptfblkae servftio quisquam ex
suoeeswribw «ttl« itapedi^ in-

fecre-pot«1ssA,fro qno a yia rectHadihis et obser-
tatkwe regniari Cos aberrare neeesse foret, sed
depalatts sibi «Bbtts«t «tipendiis contenti, absque
necessitate ef hwmia regolarem nbrmam tenere, g
-jt &nepravftrkatione, qhantnm bumana sinlt fra-
gilitas, o*bsemrtqa"yisseht. Bnde hnraifiter petiit
eelsiiudinera Bostram, irt pro fel firmitate super
eaoem constitwfione auctoritatis nbstrse praeceptum
pro divino intuitu, et ipsorum sanctorum reve-
rentia fieri juberemus, per qnod inantea stabilis
et inviolata permiraeret. Nos vero petitioni".iUius,
quia necessaria et rationabilis erat, aurem accom-
modantes, veluti postuktverat fieri adjudicaVhnus.
Quapropter statuimus atque jubemns, secundum